すべり軸受/CX2：ø10, ø15, ø25 CXWM：ø10, ø16, ø20, ø25, ø32
ボールブッシュ軸受/CXWL：ø10, ø16, ø20, ø25, ø32
CX2/CXWM/CXWL Series
スライドユニット
〈プレート固定〉ハウジングが移動
〈ハウジング固定〉プレートが移動
685
シリーズバリエーション

取出し（取出方向）
D-F7NT グロメット（横）
型式表示方法に記載の適用オートスイッチ以外にも下記オートスイッチの取付が可能です。
詳細仕様につきましてはP.1119～1245をご参照ください。
※D-F7NT型には、プリワイヤコネクタ付もあります。詳細は、P.1192、1193をご参照ください。
※無接点オートスイッチは、ハウジング取付ø10には取付できません。
無接点
－ －6
プレート
取付
ハウジング
取付
ハウジング
取付
プレート
取付
ハウジング取付
D-A7　、A80
D-A7　H、A80H
D-A73C、A80C
D-F7　、J79
D-F7　V、J79C
D-F7　W、F7　WV
D-F7BA、F7BAV
D-F79F、D-F7NT
D-E7　A、E80A
（mm）
動作範囲
スライドユニット／両ロッド形 CX2 Series
657
CX2
CXW
CXT
CXSJ
CXS
D-
-X
CX2